OU
TI
LL
AG
E
À
M
AI

selon Ø pour le modèle B)
            BERGEON     B Sachet de
10 mèches A Sachet de
10 mèches
mèche
ø mm bague Référence
tournevis
mèches
rech.
Référence
mèches
Référence
tournevis
Référence
mèches
1,60 310176-160 3 310177-016 310179-T160 310178-160
1,80 310176-180 2 310177-018 - -
2,00 310176-200 2 310177-020 310179-T200 310178-200
2,50 310176-250 2 310177-025 310179-T250 310178-250
3,00 310176-300 2 310177-030 310179-T300 310178-300
            BERGEON     B Sachet de
10 mèches A Sachet de
10 mèches
mèche
ø mm bague Référence
tournevis
mèches
rech.
Référence
mèches
Référence
tournevis
Référence
mèches
0,50 310176-050 4 310177-005 310179-T050 310178-050
0,60 310176-060 4 310177-006 310179-T060 310178-060
0,80 310176-080 4 310177-008 310179-T080 310178-080
1,00 310176-100 4 310177-010 310179-T100 310178-100
1,20 310176-120 4 310177-012 310179-T120 310178-120
1,40 310176-140 4 310177-014 310179-T140 310178-140